
　契約管財局発注の工事請負契約案件における随意契約（特名随意契約）の結果について（小額随意契約を除く）

古河電池(株) 　関西支社

(株) 電業社機械製作所　大阪
支店

月島・メタウォーター・東芝特定
建設工事共同企業体

(株) 日立ビルシステム　関西支
社

大光電機(株)

日揮(株) 　大阪事務所

三菱化工機・日揮特定建設工
事共同企業体

島津システムソリューションズ
(株) 　大阪支店

向洋電機(株)

(株) 日立産機テクノサービス
大阪事業所

(株) 日立産機テクノサービス
大阪事業所

パナソニックＥＷエンジニアリン
グ(株) 　近畿支店

アズビル(株) 　ビルシステムカ
ンパニー関西支社

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方公営企業法施行
令第21条の13第1項

第2号

地方公営企業法施行
令第21条の13第1項

第2号

地方公営企業法施行
令第21条の13第1項

第2号

地方公営企業法施行
令第21条の13第1項

第2号

地方公営企業法施行
令第21条の13第1項

第2号

令和6年5月30日

令和6年5月31日

令和6年4月25日

令和6年5月7日

令和6年5月8日

令和6年5月14日

令和6年5月23日

令和6年5月27日

令和6年4月17日

令和6年4月19日

令和6年4月24日

令和6年4月24日

令和6年4月25日

451,000,000

3,652,000

24,442,000

319,000,000

592,350,000

72,050,000

59,400,000

25,300,000

294,800,000

75,130,000

17,600,000

62,810,000

国際見本市会場（インテックス大阪）直流
電源装置取替修繕

04:電気工事 住之江区

令和６年度　平野下水処理場汚泥溶融炉
設備整備工事

09B:上下水道施設
工事

平野区

令和６年度　舞洲スラッジセンター脱水分
離液処理施設整備工事

09B:上下水道施設
工事

此花区

西南環境事業センターガス吸収式冷温水
機修繕

05:給排水衛生冷暖
房工事

住之江区

令和６年度　大阪市役所本庁舎照明設備
修繕（その２）

04:電気工事 北区

令和6年度 千島下水処理場No.9汚水ポ
ンプ設備工事

09B:上下水道施設
工事

大正区

令和６年度　舞洲スラッジセンター汚泥溶
融炉施設整備工事

09B:上下水道施設
工事

此花区

令和６年度　大阪市役所本庁舎照明設備
修繕（その１）

04:電気工事 北区

西南環境事業センター中央監視装置修
繕

10:電気通信工事 住之江区

09B:上下水道施設
工事

東淀川　鶴見　住之江　阿
倍野　北　生野　東住吉

大正　此花　守口市　寝屋
川市　枚方市

令和６年度　巽配水場自家発電設備整備
修繕

09B:上下水道施設
工事

生野区

令和６年度　庭窪浄水場排水処理施設監
視制御設備外整備修繕

09B:上下水道施設
工事

守口市

09B:上下水道施設
工事

東淀川区　守口市
寝屋川市　枚方市

37,400,000 令和6年4月15日

令和６年度　柴島浄水場外２か所水質計
器整備修繕（その１）

09B:上下水道施設
工事

東淀川　守口市　枚
方市

9,526,000

令和６年度　柴島浄水場外３か所水質計
器整備修繕（その１）

(株) デイケイケイサービス関西

12

13

14

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

令和６年度　柴島浄水場外13か所水質計
器整備修繕

案件名称
随意契約理由

（随意契約理由番号）
No. WTO契約の相手方工事種目

契約金額
（税込）

根拠法令契約日工事場所
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　契約管財局発注の工事請負契約案件における随意契約（特名随意契約）の結果について（小額随意契約を除く）

案件名称
随意契約理由

（随意契約理由番号）
No. WTO契約の相手方工事種目

契約金額
（税込）

根拠法令契約日工事場所

三精工事サービス(株)

(株) マコト電気

(株) 日立ビルシステム　関西支
社

新明和工業(株) 　流体事業部
営業本部関西支店

(株) 荏原製作所　大阪支社

(株) 荏原電産　大阪営業所

関西機設(株)

東芝インフラシステムズ(株)
関西支社

東芝エレベータ(株) 　関西支社

三精テクノロジーズ(株)

栗本・中道特定建設工事共同
企業体

フジテック(株) 　近畿統括本部

フジテック(株) 　近畿統括本部

クボタ空調(株) 　大阪支店

随意契約理由書記
載のとおり

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K11

随意契約理由書記
載のとおり

K6

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第8号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方公営企業法施行
令第21条の13第1項

第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方公営企業法施行
令第21条の13第1項

第2号

地方公営企業法施行
令第21条の13第1項

第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第6号

地方自治法施行令
167条の2第1項第8号

令和6年6月12日

令和6年6月13日

令和6年6月17日

令和6年6月20日

令和6年6月4日

令和6年6月6日

令和6年6月10日

令和6年6月10日

令和6年6月10日

令和6年6月10日

令和6年5月31日

令和6年6月3日

令和6年6月3日

令和6年6月3日

4,448,400

69,604,700

143,000,000

14,520,000

28,600,000

22,660,000

33,000,000

42,900,000

57,200,000

204,600,000

44,330,000

283,800,000

62,700,000

2,970,000

大阪市立東成屋内プール外１ヶ所昇降機
設備改修工事

09A:昇降機設置工
事

東成区

大阪市立男女共同参画センター東部館
舞台吊物設備修繕

09D:機械器具設置
工事

城東区

令和６年度　柴島浄水場外２か所水質計
器整備修繕（その２）

09B:上下水道施設
工事

東淀川区　守口市
枚方市

令和６年度　舞洲スラッジセンター溶融炉
系電気設備修繕

09B:上下水道施設
工事

此花区

赤川住宅１号館外１住宅昇降機設備工事
09A:昇降機設置工
事

平野区　旭区

令和６年度　泉尾配水場回転速度制御設
備整備修繕

09B:上下水道施設
工事

大正区

令和６年度　中之島抽水所吐口会所ゲー
ト設備改良工事

09B:上下水道施設
工事

北区

サンコーポラス南港26号棟真空式ごみ収
集設備修繕

09D:機械器具設置
工事

住之江区

令和６年度　豊野浄水場外２か所揚水ポ
ンプ外整備修繕

09B:上下水道施設
工事

寝屋川市　守口市
東淀川区

令和６年度大阪市中央卸売市場本場エ
レベーター改良工事

09A:昇降機設置工
事

福島区

国際見本市会場（インテックス大阪）６号
館空調設備修繕

05:給排水衛生冷暖
房工事

住之江区

堀江小学校分校渡り廊下設置工事 02A:建築工事 西区

古市住宅１号館外１住宅昇降機設備工事
09A:昇降機設置工
事

鶴見区　城東区

大阪市社会福祉研修・情報センターエレ
ベーター（1号機、2号機）修繕

09A:昇降機設置工
事

西成区
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　契約管財局発注の工事請負契約案件における随意契約（特名随意契約）の結果について（小額随意契約を除く）

案件名称
随意契約理由

（随意契約理由番号）
No. WTO契約の相手方工事種目

契約金額
（税込）

根拠法令契約日工事場所

東芝インフラシステムズ(株)
関西支社

三精テクノロジーズ(株)

(株) 日立産機テクノサービス
大阪事業所

(株) 明電エンジニアリング　大
阪営業所

三精テクノロジーズ(株)

荏原実業(株) 　大阪支社

ＮＥＣネッツエスアイ(株) 　関西
パブリックソリューション営業本

部
K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6
地方公営企業法施行
令第21条の13第1項

第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

地方自治法施行令
167条の2第1項第2号

令和6年6月21日

令和6年6月25日

令和6年6月26日

令和6年6月26日

令和6年6月28日

令和6年6月21日

令和6年6月21日

32,450,000

33,000,000

182,600,000

451,000,000

65,593,000

28,600,000

135,300,000

令和６年度　舞洲スラッジセンター脱水系
電気設備修繕

09B:上下水道施設
工事

此花区

大阪市立大阪プール非常用発電設備修
繕

04:電気工事 港区

令和６年度　十八条下水処理場外１か所
ポンプ電気設備改良工事

09B:上下水道施設
工事

淀川区　此花区

都島区役所昇降機設備改修工事
09A:昇降機設置工
事

都島区

令和６年度　柴島浄水場外３か所水質計
器整備修繕（その２）

09B:上下水道施設
工事

東淀川区　守口市
寝屋川市

北港白津岸壁保安対策設備改修工事 10:電気通信工事 此花区

梅香住宅（１・２号館）外６住宅昇降機設
備改修工事

09A:昇降機設置工
事

此花　生野　鶴見　住
吉　平野
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